PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio

CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS

Edital nº 02/2020-FAPS

O presidente do Conselho de Administração e Conselho Fiscal do
Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor – FAPS, no uso de suas atribuições
legais, convoca os membros titulares e suplentes destes conselhos para a
participação em reunião extraordinária, que se realizará no dia 26 de novembro de
2020, segunda-feira, às 10 horas, por meio de videoconferência online utilizando a
ferramenta Zoom Meetings, por meio da criação de sala de reunião virtual.

Pauta exclusiva da reunião: Análise do Projeto de Lei nº 32/2020,
encaminhado pelo Poder Executivo à Câmara Municipal na data de 23 de novembro
de 2020, o qual trata da reestruturação do Fundo de Aposentadoria e Pensão dos
Servidores - FAPS, e dá outras disposições com relação ao Regime Próprio de
Previdência Social (RPPS) do Município de Pinheiro Machado.

Pinheiro Machado, 23 de novembro de 2020

Atenciosamente,

Giovane Sampaio da Silva
Presidente do FAPS

Portaria nº 9631/2019